
Pärnu koolide U14 ja U12 sise-MV kergejõustikus 
07.03.2018, Pärnu SK KJH 

 
T U14 60 m 
1 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe Põhikool 8,69 8,59 
2 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn PK 8,95 8,75 
3 Agneta Kullamäe 1.04.2005 Kuninga tn PK 8,83 8,87 
4 Johanna Kivimäe 7.12.2005 PSHG 8,94 8,91 
5 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn PK 9,09 8,96 
6 Triine Tähe 2.03.2005 PSHG 9,06 9,07 
7 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Vanalinna PK 9,10 
8 Merili Tiik 19.04.2005 Mai Kool 9,17 
9 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 9,29 
9 Katariina Krüger 29.06.2005 Paikuse PK 9,29 
11 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn PK 9,46 
12 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn PK 9,48 
13 Mia Elise Erm 31.11.2006 Vabakool 9,70 
14 Meribel Merisaar 15.01.2006 Kuninga tn PK 9,71 
15 Melissa Post 19.03.2006 Vanalinna PK 9,79 
16 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG 9,85 
17 Erleen Vits 7.04.2005 Vanalinna PK 9,87 
18 Laura Teemant 21.04.2006 Vanalinna PK 9,88 
19 Kelis Karu 3.02.2005 Vanalinna PK 9,89 
19 Liset Antsmaa 6.12.2005 PSHG 9,89 
21 Kerlin Eliise Kaldo 27.01.2006 Paikuse PK 9,98 
22 Marleen Safonov 28.09.2006 Vanalinna PK 10,02 
23 Getter Kuus 26.11.2005 Vanalinna PK 10,03 
24 Rosette Gabor 10.05.2006 PSHG 10,06 
25 Alina Bai 6.02.2006 Paikuse PK 10,20 
26 Iti Talts 23.07.2006 Paikuse PK 10,21 
27 Lisandra Krass 30.12.2006 Vanalinna PK 10,23 
28 Laura Lillemägi 25.12.2005 Paikuse PK 10,24 
29 Emiliya Tali 8.10.2006 Tammsaare kool 10,25 
29 Indra Aruväli 15.07.2005 Paikuse PK 10,25 
31 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn PK 10,26 
32 Michelle Maass 25.09.2006 Paikuse PK 10,29 
33 Kristiin Svirida 10.02.2006 Vanalinna PK 10,31 
34 Romi Tammert 27.06.2005 Paikuse PK 10,48 
35 Loore Raat 27.06.2006 Paikuse PK 10,98 
36 Kertu Akk 19.07.2006 Paikuse PK 11,61 
 Desire Pärn 3.08.2005 PSHG DNS 
 Heleri Vahemäe 17.12.2006 Paikuse PK DNS 
 Keiti Kuusk 9.10.2006 Kuninga tn PK DNS 
 Liisa Ratas 9.01.2006 Mai Kool DNS 
 Stella Jepiselg 12.12.2006 Paikuse PK DNS 
 Teele Talu 21.12.2006 Kuninga tn PK DNS 
 
T U14 300 m 
1 Johanna Kivimäe 7.12.2005 PSHG 47,6 
2 Merili Tiik 19.04.2005 Mai Kool 47,9 
3 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn PK 47,9 
4 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 49,7 
5 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Vanalinna PK 50,1 
6 Katariina Krüger 29.06.2005 Paikuse PK 50,6 
6 Triine Tähe 2.03.2005 PSHG 50,6 
8 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn PK 51,2 
9 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk 51,7 
10 Meribel Merisaar 15.01.2006 Kuninga tn PK 52,4 
11 Erleen Vits 7.04.2005 Vanalinna PK 54,7 
12 Kelis Karu 3.02.2005 Vanalinna PK 55,3 



13 Mia Elise Erm 31.11.2006 Vabakool 55,4 
14 Melissa Post 19.03.2006 Vanalinna PK 55,7 
15 Kerlin Eliise Kaldo 27.01.2006 Paikuse PK 56,6 
16 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn PK 57,7 
17 Liset Antsmaa 6.12.2005 PSHG 57,9 
18 Laura Lillemägi 25.12.2005 Paikuse PK 58,1 
19 Rosette Gabor 10.05.2006 PSHG 59,1 
20 Michelle Maass 25.09.2006 Paikuse PK 59,4 
21 Lisandra Krass 30.12.2006 Vanalinna PK 59,6 
22 Iti Talts 23.07.2006 Paikuse PK 59,9 
23 Marleen Safonov 28.09.2006 Vanalinna PK 1.00,6 
24 Kristiin Svirida 10.02.2006 Vanalinna PK 1.00,9 
24 Romi Tammert 27.06.2005 Paikuse PK 1.00,9 
26 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG 1.01,6 
27 Indra Aruväli 15.07.2005 Paikuse PK 1.01,6 
28 Alina Bai 2.6.2006 Paikuse PK 1.02,6 
29 Loore Raat 27.06.2006 Paikuse PK 1.04,5 
30 Getter Kuus 26.11.2005 Vanalinna PK 1.07,8 
31 Kertu Akk 19.07.2006 Paikuse PK 1.08,0 
 Agneta Kullamäe 1.04.2005 Kuninga tn PK DNS 
 Desire Pärn 3.08.2005 PSHG DNS 
 Emiliya Tali 8.10.2006 Tammsaare kool DNS 
 Heleri Vahemäe 17.12.2006 Paikuse PK DNS 
 Keiti Kuusk 9.10.2006 Kuninga tn PK DNS 
 Laura Teemant 21.04.2006 Vanalinna PK DNS 
 Liisa Ratas 9.01.2006 Mai Kool DNS 
 Stella Jepiselg 12.12.2006 Paikuse PK DNS 
 Teele Talu 21.12.2006 Kuninga tn PK DNS 
 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe Põhikool DNS 
 
T U14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe Põhikool 4,73 
2 Agneta Kullamäe 1.04.2005 Kuninga tn PK 4,72 
3 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn PK 4,50 
4 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 4,50 
5 Merili Tiik 19.04.2005 Mai Kool 4,49 
6 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Vanalinna PK 4,35 
7 Triine Tähe 2.03.2005 PSHG 4,33 
8 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn PK 4,30 
9 Johanna Kivimäe 7.12.2005 PSHG 4,26 
10 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn PK 4,23 
11 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk 4,18 
12 Getter Kuus 26.11.2005 Vanalinna PK 3,91 
13 Mia Elise Erm 31.11.2006 Vabakool 3,90 
14 Liset Antsmaa 6.12.2005 PSHG 3,85 
15 Erleen Vits 7.04.2005 Vanalinna PK 3,81 
16 Kelis Karu 3.02.2005 Vanalinna PK 3,78 
17 Katariina Krüger 29.06.2005 Paikuse PK 3,75 
18 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG 3,70 
19 Indra Aruväli 15.07.2005 Paikuse PK 3,57 
20 Emiliya Tali 8.10.2006 Tammsaare kool 3,52 
21 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn PK 3,45 
22 Marleen Safonov 28.09.2006 Vanalinna PK 3,45 
23 Iti Talts 23.07.2006 Paikuse PK 3,36 
24 Romi Tammert 27.06.2005 Paikuse PK 3,32 
25 Stella Jepiselg 12.12.2006 Paikuse PK 3,05 
 Desire Pärn 3.08.2005 PSHG DNS 
 Keiti Kuusk 9.10.2006 Kuninga tn PK DNS 
 Liisa Ratas 9.01.2006 Mai Kool DNS 
 Teele Talu 21.12.2006 Kuninga tn PK DNS 



 
P U14 60 m 
1 Ruben Harald Vallau 1.04.2005 PSHG 8,86 8,91 
2 Tambet Song 2.12.2005 Kuninga tn PK 9,23 9,04 
3 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk 9,16 9,12 
4 Karel Ratnik 22.11.2005 Paikuse PK 9,48 9,52 
5 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 9,63 9,55 
6 Kristian Kalbus 15.11.2006 Paikuse PK 9,63 9,81 
7 Veli Johan Veer 5.08.2005 Kuninga tn PK 9,15 
8 Gregor Amon 17.02.2005 PSHG 9,78 
9 Robin Aasmaa 24.10.2006 Pärnu Vanalinna PK 9,83 
10 Hans Hendrik Põldaru 2.08.2006 Kuninga tn PK 9,85 
11 Erki Roosme 3.11.2005 Kuninga tn PK 9,87 
12 Siim Saarse 13.02.2005 Kuninga tn PK 9,93 
13 Andri Libert 20.12.2005 Kuninga tn PK 10,80 
14 Jan Veskimeister 25.05.2006 Ülejõe Põhikool 11,07 
 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool DNS 
 Kristjan Kivi 1.03.2006 Kuninga tn PK DNS 
 Stan Mattias Jõepere 3.11.2006 Mai kool DNS 
 
P U14 300 m 
1 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 49,7 
2 Ruben Harald Vallau 1.04.2005 PSHG 50,8 
3 Tambet Song 2.12.2005 Kuninga tn PK 51,1 
4 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk 52,9 
5 Karel Ratnik 22.11.2005 Paikuse PK 53,5 
6 Kristian Kalbus 15.11.2006 Paikuse PK 54,8 
7 Hans Hendrik Põldaru 2.08.2006 Kuninga tn PK 55,6 
8 Siim Saarse 13.02.2005 Kuninga tn PK 56,6 
9 Erki Roosme 3.11.2005 Kuninga tn PK 1.00,4 
10 Andri Libert 20.12.2005 Kuninga tn PK 1.06,3 
11 Jan Veskimeister 25.05.2006 Ülejõe Põhikool 1.08,2 
 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool DNS 
 Robin Aasmaa 24.10.2006 Pärnu Vanalinna PK DNS 
 Stan Mattias Jõepere 3.11.2006 Mai kool DNS 
 
P U14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 4,44 
2 Tambet Song 2.12.2005 Kuninga tn PK 4,42 
3 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk 4,29 
4 Kristian Kalbus 15.11.2006 Paikuse PK 4,00 
5 Karel Ratnik 22.11.2005 Paikuse PK 3,86 
6 Ruben Harald Vallau 1.04.2005 PSHG 3,82 
7 Hans Hendrik Põldaru 2.08.2006 Kuninga tn PK 3,78 
8 Robin Aasmaa 24.10.2006 Pärnu Vanalinna PK 3,66 
9 Siim Saarse 13.02.2005 Kuninga tn PK 3,65 
10 Erki Roosme 3.11.2005 Kuninga tn PK 3,55 
11 Jan Veskimeister 25.05.2006 Ülejõe Põhikool 3,21 
 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool DNS 
 Stan Mattias Jõepere 3.11.2006 Mai kool DNS 
 
T U12 60 m 
1 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Pärnu Vanalinna PK 9,63 9,52 
2 Killu Lembit 14.04.2007 Vanalinna PK 9,85 9,76 
3 Mirell Metsnik 31.05.2007 Paikuse PK 9,71 9,77 
4 Egle-Eliise Kurg 4.05.2007 Vanalinna PK 9,80 9,80 
5 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse PK 9,92 9,81 
6 Delis Tomasson 18.01.2007 Vanalinna PK 10,25 10,32 
7 Marleen Mets 5.05.2007 Paikuse PK 10,49 
8 Ellanora Riidamets 17.02.2007 Vanalinna PK 10,60 



9 Kätriin Jaani 21.09.2007 Vanalinna PK 10,74 
10 Tesire Tõnissoo 6.08.2008 Rääma PK 10,92 
11 Jaana Valgemäe 1.01.2008 Rääma PK 11,04 
12 Maribel Tamme 28.07.2008 Kuninga tn.pk 11,40 
13 Rebecka Tamme 2.04.2008 Kuninga tn.pk 11,96 
 Getter Möldre 3.06.2008 Paikuse PK DNF 
 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai Kool DNS 
 Emily Kuus 19.07.2008 Paikuse PK DNS 
 Karoliine Karu 19.06.2007 Mai kool DNS 
 Maria Elise Sass 21.08.2008 Paikuse PK DNS 
 
T U12 300 m 
1 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Pärnu Vanalinna PK 52,3 
2 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse PK 54,9 
3 Egle-Eliise Kurg 4.05.2007 Vanalinna PK 57,3 
4 Marleen Mets 5.05.2007 Paikuse PK 1.00,2 
5 Killu Lembit 14.04.2007 Vanalinna PK 1.00,4 
6 Tesire Tõnissoo 6.08.2008 Rääma PK 1.02,9 
7 Jaana Valgemäe 1.01.2008 Rääma PK 1.04,2 
8 Mirell Metsnik 31.05.2007 Paikuse PK 1.04,3 
9 Delis Tomasson 18.01.2007 Vanalinna PK 1.06,8 
10 Maribel Tamme 28.07.2008 Kuninga tn.pk 1.14,0 
11 Rebecka Tamme 2.04.2008 Kuninga tn.pk 1.16,5 
 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai Kool DNS 
 Getter Möldre 6.03.2008 Paikuse PK DNS 
 Maria Elise Sass 21.08.2008 Paikuse PK DNS 
 Emily Kuus 19.07.2008 Paikuse PK DNS 
 Karoliine Karu 19.06.2007 Mai kool DNS 
 
T U12 kaugushüpe  (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Killu Lembit 14.04.2007 Vanalinna PK 3,81 
2 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Pärnu Vanalinna PK 3,81 
3 Kerrtud Koni 12.02.2008 Paikuse PK 3,77 
4 Marleen Mets 5.05.2007 Paikuse PK 3,39 
5 Kätriin Jaani 21.09.2007 Vanalinna PK 3,33 
6 Delis Tomasson 18.01.2007 Vanalinna PK 3,30 
7 Tesire Tõnissoo 6.08.2008 Rääma PK 3,24 
8 Jaana Valgemäe 1.01.2008 Rääma PK 3,17 
9 Ellanora Riidamets 17.02.2007 Vanalinna PK 3,10 
10 Rebecka Tamme 2.04.2008 Kuninga tn.pk 3,05 
11 Getter Möldre 3.06.2008 Paikuse PK 3,02 
12 Maribel Tamme 28.07.2008 Kuninga tn.pk 2,82 
 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai Kool DNS 
 Karoliine Karu 19.06.2007 Mai kool DNS 
 Maria Elise Sass 21.08.2008 Paikuse PK DNS 
 
P U12 60 m 
1 Hendrik Alberg 19.06.2007 Vanalinna PK 9,28 9,22 
2 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK 9,47 9,51 
3 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse PK 9,62 9,56 
4 Mattias Esken 8.05.2007 Paikuse PK 9,63 9,60 
5 Marten Maidla 14.12.2008 Rääma PK 9,91 9,81 
6 Egert Annast 11.07.2007 Ülejõe pk 9,95 10,13 
7 Rihard Siniorg 11.10.2007 Kuninga tn.pk 9,99 
8 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 10,33 
9 Albert Pärtelson 12.12.2008 Ülejõe PK 11,14 
10 Innar Hion 8.04.2008 Paikuse PK 11,42 
 Georg Rosenstein 4.12.2008 Kuninga tn PK DNS 
 Jan Markus Sass 24.06.2007 Paikuse PK DNS 
 Kerol Kodasma 17.11.2007 Mai Kool DNS 



 Matfei Kolossov 29.11.2007 Pärnu Vanalinna PK DNS 
 Rasmus Nõel 18.08.2007 Mai kool DNS 
 Robin Pentma 17.07.2007 Kuninga tn.pk DNS 
 Trevori Kärtmann 16.11.2007 Pärnu Vanalinna PK DNS 
 
P U12 300 m 
1 Hendrik Alberg 19.06.2007 Vanalinna PK 52,2 
2 Marten Maidla 14.12.2008 Rääma PK 53,0 
3 Mattias Esken 8.05.2007 Paikuse PK 53,0 
4 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK 54,2 
5 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 54,7 
6 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse PK 56,5 
7 Egert Annast 11.07.2007 Ülejõe pk 1.04,0 
8 Albert Pärtelson 12.12.2008 Ülejõe PK 1.10,3 
 Georg Rosenstein 4.12.2008 Kuninga tn PK DNS 
 Jan Markus Sass 24.06.2007 Paikuse PK DNS 
 Kerol Kodasma 17.11.2007 Mai Kool DNS 
 Matfei Kolossov 29.11.2007 Pärnu Vanalinna PK DNS 
 Rihard Siniorg 11.10.2007 Kuninga tn.pk DNS 
 Robin Pentma 17.07.2007 Kuninga tn.pk DNS 
 Trevori Kärtmann 16.11.2007 Pärnu Vanalinna PK DNS 
 
P U12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Hendrik Alberg 19.06.2007 Vanalinna PK 4,29 
2 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK 3,90 
3 Mattias Esken 8.05.2007 Paikuse PK 3,77 
4 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse PK 3,76 
5 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 3,61 
6 Marten Maidla 14.12.2008 Rääma PK 3,61 
7 Rihard Siniorg 11.10.2007 Kuninga tn.pk 3,60 
8 Egert Annast 11.07.2007 Ülejõe pk 3,57 
9 Albert Pärtelson 12.12.2008 Ülejõe PK 2,92 
10 Innar Hion 8.04.2008 Paikuse PK 2,52 
 Georg Rosenstein 4.12.2008 Kuninga tn PK DNS 
 Jan Markus Sass 24.06.2007 Paikuse PK DNS 
 Kerol Kodasma 17.11.2007 Mai Kool DNS 
 Matfei Kolossov 29.11.2007 Pärnu Vanalinna PK DNS 
 Rasmus Nõel 18.08.2007 Mai kool DNS 
 Robin Pentma 17.07.2007 Kuninga tn.pk DNS 
 Trevori Kärtmann 16.11.2007 Pärnu Vanalinna PK DNS 
 Egert Annast 11.07.2007 Ülejõe Põhikool DNS 
 
 
 Võistluste peakohtunik: Priit Neeme 
 Peasekretär: Ene Saagpakk 
 


